会 議 結 果 の お 知 ら せ

令和２年７月２８日掲載

審議会の名称  山梨県森林審議会森林保全部会（第１回）

日  時  令和２年７月２７日（月）午後１時３０分～２時４０分

場  所
山梨県甲府市丸の内１－５－４

   恩賜林記念館 特別会議室

出席者の氏名

（委 員）木村靖郎、若尾直子、若狭美穂子、若林一明

（事務局）林務長、森林環境部次長、森林環境部技監、森林環境部技監（森林

整備課長事務取扱）、中北林務環境事務所長、森林整備課課長補

佐（２名）、森林整備課員（４名）

傍聴者等の数  －

議  題
森林における開発行為の許可について（審議事項）

森林における開発行為の許可の状況について（報告事項）

会議の結果 審議事項について、異議なしとして答申することを決議した（非公開）

会議を非公開

とした理由

山梨県情報公開条例第８条第２号に規定する事項について審議等を行

うときに該当するため（指針第３条第１項）

会 議 資 料

公表非公表の別
非公表

会 議 録

公表非公表の別
 非公表

問い合わせ先

所属・担当者

電話番号

ﾌｧｯｸｽ番号

：森林環境部 森林整備課 森林計画担当 野田

：０５５－２２３－１６４４

：０５５－２２３－１６７８

備   考